UBND HUYỆN LONG PHÚ

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số: 45/TB-PTCKH  Long Phú, ngày 19  tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc triển khai các chính sách, giải pháp hỗ trợ doanh nghiệp

trên địa bàn huyện Long Phú

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 10/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành chính sách hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Nhằm thực hiện có hiệu quả công tác triển khai, phổ biến về các chính

sách, giải pháp hỗ trợ doanh nghiệp theo tinh thần Thông báo số 31/TB-SKHĐT

ngày 14/6/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng.

Phòng Tài chính – Kế hoạch thông báo đến quý cơ quan, đơn vị và UBND

các xã, thị trấn nội dung văn bản nêu trên, đồng thời kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị

hỗ trợ tuyên truyền, vận động và giới thiệu các chính sách, giải pháp hỗ trợ doanh

nghiệp theo tinh thần Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 10/7/2018 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng và Thông báo số 31/TB-SKHĐT ngày 14/6/2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh đến doanh nghiệp và các cơ sở sản xuất kinh doanh

trên địa bàn huyện Long Phú.

(Đính kèm Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 10/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sóc Trăng và Thông báo số 31/TB-SKHĐT ngày 14/6/2021 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh)./.

Mọi thắc mắc về nội dung thông báo xin liên hệ với Phòng Tài chính – Kế

hoạch, điện thoại số: 02993856250 để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND các xã, thị trấn;

- Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

- Huyện đoàn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lý Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T10:59:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Hiếu<lhieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T11:01:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtckh.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!